trình cấp có thẩm quyền ban hành Quyết định phê duyệt 149/149 em học sinh  
hưởng chính sách hỗ trợ theo Nghị định số 66/2025/NĐ-CP năm học 2025-2026.  

Hồ sơ trình gồm:
- Danh sách học sinh hưởng chính sách
- Dự toán kinh phí hỗ trợ ăn và hỗ trợ gạo:

+ Hỗ trợ tiền ăn: 1.255.176.000 đồng (Một tỷ hai trăm năm mươi lăm triệu, 
một trăm bảy mươi sáu nghìn đồng)
          + Hỗ trợ gạo: 20.115 kg (Hai mươi nghìn một trăm mười lăm ki-lô-gam).

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- UBND xã Na Sang(b/c);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Thị Mai Anh